
 
 
 
 
 
 

DELIBERAZIONE N. 20 DEL 19 GIUGNO 2024 
 

Oggetto: Approvazione verbale seduta precedente. 

L’anno duemilaventiquattro, il giorno diciannove del mese di giugno alle ore 15.00, previa formale 
convocazione, si è riunito il Comitato Esecutivo dell’Ente Idrico Campano in prima convocazione.  
Il Presidente rileva che la riunione è stata regolarmente convocata e che al momento della 
votazione si è constatato - che tra i componenti in presenza e i componenti collegati attraverso la 
piattaforma gratuita Microsoft Teams, dal luogo da ciascuno di essi indicato ai sensi dell’art. 5 del 
“Regolamento per lo svolgimento delle sedute degli organi dell’Ente Idrico Campano in modalità 
telematica” approvato con Deliberazione n. 10 del 13 aprile 2022 – sono presenti i seguenti 
consiglieri: 

 

N. Cognome e Nome Luogo dal quale si partecipa alla riunione Presente Assente 

1 Mascolo Luca Sede EIC X  

2 Bene Raffaele Sede EIC X 
 

3 Caiazza Raffaele 
  

X 

4 Centanni Gelsomino Abitazione X  

5 Colombiano Anacleto Sede EIC X  

6 Coppola Raffaele In movimento X 
 

7 Di Sarno Salvatore 
  

X 

8 Forgione Pompilio Sede EIC X  

9 Palmieri Beniamino Abitazione X 
 

10 Parente Giuseppe Sede EIC X 
 

11 Parisi Salvatore 
  

X 

12 Pelliccia Massimo 
  

X 

13 Pirozzi Francesco Università degli Studi di Napoli Federico II X 
 

14 Pirozzi Nicola 
  

X 

15 Porfidia Raffaele Sede EIC X 
 

16 Rainone Felice 
  

X 

17 Sarnataro Luigi 
  

X 

18 Scotto Giuseppe Sede EIC X  

19 Supino Stanislao Sede EIC X 
 

20 Urciuoli Ernesto DECADUTO 
  

 

Il Presidente prende atto che sono presenti n. 12 componenti del Comitato Esecutivo su 19 in carica 
constatando il rispetto del numero legale. Alla riunione partecipa anche il Direttore Generale che 
assume le funzioni di segretario verbalizzante. 
 



 
 
 
 
 
 

IL COMITATO ESECUTIVO 

Preso atto che il verbale della seduta del 15 maggio 2024 è stato messo a disposizione dei 
componenti dell’Organo “de quo” con congruo termine prima della presente seduta. 

Riconosciuto il contenuto del verbale, sia per quanto riguarda la parte narrativa che la parte 
dispositiva, del tutto conforme alle volontà espresse da parte di tutti i componenti presenti nella 
precedente seduta. 

Preso atto che nessun componente ha presentato osservazioni per iscritto o ha chiesto la parola per 
proporre rettifiche o chiarire il pensiero espresso nel verbale della seduta del 15 maggio 2024. 

Rilevata la competenza del Comitato Esecutivo a deliberare in merito. 
 

Visti 

▪ il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 (TUEL);  

▪ la legge regionale n. 15/2015 e ss. mm. e ii.; 
▪ il vigente Statuto dell’Ente Idrico Campano. 

 

Dato atto che il presente provvedimento non presenta aspetti tecnici e contabili su cui acquisire i 
prescritti pareri di regolarità. 

Constatato che nessuno dei presenti intende intervenire sul punto all’ordine del giorno. 

Con il voto favorevole dei componenti presenti e con l’astensione dei componenti risultati assenti 
nella seduta precedente  

DELIBERA 

1. di approvare il verbale della seduta del 15 maggio 2024, dando atto che non è stata formulata 
alcuna osservazione ovvero richiesta di rettifica del verbale medesimo; 

2. di pubblicare la presente deliberazione all’Albo pretorio on line dell’Ente e nella sezione 
“Amministrazione Trasparente” del sito dell’Ente; 

3. di dichiarare, con separata e unanime votazione, la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 2 del D. Lgs. n. 267/2000. 

 

Il Direttore Generale 

dr. Giovanni Marcello 

 

Il Presidente 

prof. Luca Mascolo 

 

 


